

Gavle Central Konferens AB

559155-7599

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Jansson, Styrelseledamot
2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gavle Central Konferens AB bedriver verksamhet inom konferens- och eventhantering, där vi erbjuder skraddarsydda lösningar för företag och organisationer som söker professionella och minnesvärda möten. Vårt företag är beläget i Gävle och har sitt säte i Västerås.

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en svag utveckling i den finansiella rapporteringen. Nettoomsättningen har endast ökat marginellt jämfört med föregående år, vilket tyder på en fortsatt svag efterfrågan på bolagets tjänster. Trots en viss förbättring av rörelseresultatet har ökade kostnader medfört en fortsatt pressad och osäker lönsamhet.

De finansiella utsikterna framåt bedöms som utmanande, med risk för fortsatt svag intäktsutveckling och kvarstående kostnadspress. Detta innebär att bolagets möjligheter till ekonomisk återhämtning och förbättrad lönsamhet på kort sikt är begränsade.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 121 098	1 548 539	1 406 922	1 183 871
Resultat efter finansiella poster	-62 824	4 684	-28 611	151 846
Soliditet (%)	-2	2	4	13

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-28 230	4 684	26 454
Balanseras i ny räkning		4 684	-4 684	0
Årets resultat			-62 824	-62 824
Vid årets utgång	50 000	-23 546	-62 824	-36 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-23 546
Årets resultat	-62 824
Summa	-86 370

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-86 370
Summa	-86 370

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 121 098	1 548 539
Övriga rörelseintäkter		-2 616	67 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 482	1 615 745
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-90 428	-112 053
Övriga externa kostnader		-873 555	-1 043 854
Personalkostnader	2	-183 920	-408 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 157 903	-1 574 587
Rörelseresultat		-39 421	41 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-27	2 274
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 376	-38 748
Summa finansiella poster		-23 403	-36 474
Resultat efter finansiella poster		-62 824	4 684
Resultat före skatt		-62 824	4 684
Årets resultat		-62 824	4 684

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		981 807	953 932
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 333	69 333
Summa materiella anläggningstillgångar		59 333	69 333
Summa anläggningstillgångar		59 333	69 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 807	210 807
Övriga fordringar		11 691	81 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 360
Summa kortfristiga fordringar		222 498	368 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 919	300 726
Summa kassa och bank		320 919	300 726
Summa omsättningstillgångar		543 417	669 017
Summa tillgångar		1 584 557	1 692 282

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 546	-28 230
Årets resultat		-62 824	4 684
Summa fritt eget kapital		-86 370	-23 546
Summa eget kapital		-36 370	26 454
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 648	247 126
Övriga skulder		0	328 611
Summa långfristiga skulder		108 648	575 737
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		107 225	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	61 325
Leverantörsskulder		746 280	849 444
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		320 924	179 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 850	0
Summa kortfristiga skulder		1 512 279	1 090 091
Summa eget kapital och skulder		1 584 557	1 692 282

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	111 000
Utgående anskaffningsvärden	111 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-41 667
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-51 667

Redovisat värde

59 333

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mot bakgrund av den svaga utvecklingen, den fortsatta osäkerheten kring intäkter samt den pressade lönsamheten har bolaget valt att ansöka om frivillig likvidation. Beslutet har fattats efter en samlad bedömning av bolagets ekonomiska situation och de begränsade möjligheterna till en långsiktigt hållbar återhämtning.

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Johanjas Holding AB, med organisationsnummer 559424-4218 och säte i Västerås.

Not 6 - Övriga kommentarer

Under räkenskapsåret har rättelser av bokföringen avseende föregående år genomförts. Rättelserna avser felaktiga bokningar hänförliga till tidigare redovisningsbyrås hantering. Justeringarna har gjorts i enlighet med god redovisningssed i syfte att säkerställa att årsredovisningen ger en rättvisande bild av bolagets resultat och finansiella ställning.

Underskrifter

Årsredovisning för Gavle Central Konferens AB, 559155-7599
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-01-30

Lars Johan Jansson
Lars Johan Jansson
Styrelseledamot
2026-01-30